
DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE DOCENTI 

Decreto Rep. AG f..r (j) 
Anno 2015 Tit. VII Cl. 

Prot. n. ) l 8 q 4 'f 
Fase. 80 

lJNIVEHSITÀ 
DEGLI STUDI 

DI P~DOVA 

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura valutativa per la chiamata di n. 1 
posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento dei Beni Culturali: archeologia, 

storia dell'arte, del cinema e della musica (dBC) per il settore concorsuale 1 O/B1 - Storia 
dell'arte (profilo: settore scientifico disciplinare L-ART/02 - Storia dell'arte moderna) ai sensi 

dell'art. 24, comma 6, Legge 30 dicembre 201 O, n. 240. 

IL RETTORE 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda 

Fascia; 
Visto il Decreto Rettorale n. 1150 del 2 aprile 2015 , con il quale è stato emanato il bando per la procedura 
valutativa per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento dei Beni 
Culturali: archeologia, storia dell'arte, del cinema e della musica (dBC) per il settore concorsuale 1 O/B1 -
Storia dell'arte (profilo: settore scientifico disciplinare L-ART/02 - Storia dell'arte moderna) ai sensi dell'art. 

24, comma 6, Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Beni Culturali: archeologia, storia dell'arte, del cinema e 

della musica (dBC) del29 aprile 2015; 

DECRETA 

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice della procedura valutativa per la chiamata di n. 1 
posto di Professore di seconda fascia presso il Dipartimento dei Beni Culturali: archeologia, storia 
dell'arte, del cinema e della musica (dBC) per il settore concorsuale 10/B1- Storia dell'arte (profilo: 
settore scientifico disciplinare L-ART/02 - Storia dell'arte moderna) ai sensi dell'art. 24, comma 6, 
Legge 30 dicembre 2010, n. 240: 

Prof. Bernard Jan Hendrik AIKEMA, professore ordinario dell'Università degli Studi di VERONA, 
settore concorsuale 1 O/B1 -settore scientifico-disciplinare L-ART/02; 

Prof. Lauro Giovanni MAGNANI, professore ordinario dell'Università degli Studi di Genova, settore 
concorsuale 1 O/B1 -settore scientifico-disciplinare L-ART/02; 

Prof. Mario Alberto PAVONE, professore ordinario dell'Università degli Studi di Salerno, settore 
concorsuale 1 O/B1 -settore scientifico-disciplinare L-ART/02; 

Prof. Vittoria ROMANI, professore ordinario dell'Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 1 O/B1 -settore scientifico-disciplinare L-ART/02; 

Prof. Giovanna VALENZANO, professore ordinario dell'Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 1 O/B1 -settore scientifico-disciplinare L-ART/01; 



art. 2. 

Padova, 

DIREZIONE GENERALE + UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE DOCENTI PADOVA 

di incaricare il Servizio Concorsi e Carriere Docenti dell'esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

2 


